
～ ご面会（対面）再開について ～ 

 

 

日頃は、当施設の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

兼ねてより“新型コロナウイルス感染症”感染拡大防止対策として、ご利用者様とご家族・関係

者様との面会制限をさせて頂いておりましたが、各地で緊急事態宣言も解除され、感染状況

が改善されていることから、当施設におきましても、段階的に対面面会を再開する運びとなり

ましたので、ご案内申し上げます。 

 

今後の感染状況によりましては、ご案内なく再び面会制限をさせて頂くことも考えられます

ので、予めご了承下さい。 

 

 

 

☆ 対面面会についての詳細 ☆ 

 

面会開始日 : 令和３年１１月１日（月）～    面会時間帯 : １４：３０～１６：００ 

面会時間   : １０分程度                 面会回数  ： 月１回まで 

面会場所   : ラプラス津田１Ｆロビー廊下 

面会方法   : 対面ですが、ビニールシートでの仕切り越しとさせて頂きます 

来所時は、マスク着用、検温、手指消毒、体調の確認と面会票の記入 

をお願いします。 

面会人数   : ４名まで 

予約方法   ： お電話または直接事務所にてお申込み 

面会可能日 : ２Ｆ利用者様/月曜、水曜、木曜、土曜、日曜 

            ３Ｆ利用者様/火曜、水曜、金曜、土曜、日曜  

 

 

なお、オンライン面会については、併行して行っておりますので、ご活用頂けましたら幸いです。 

感染症拡大予防の観点から、何卒ご理解ご協力をお願い致します。 

 

 

 

医療法人社団 秀峰会 

介護老人保健施設ラプラス津田 

施設長 髙橋宜正 


